РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30.10.2023  № 81
с.Табунщиково
Об утверждении перечня жилых помещений маневренного фонда на территории Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района

Ростовской области

В целях создания условий для оперативного решения вопросов, связанных с обеспечением граждан жилыми помещениями в непредвиденных ситуациях, в соответствии с Жилищным кодексом, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области от  30.10.2023г. №11 «О создании и утверждении порядка формирования и использования маневренного жилищного фонда муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», руководствуясь Уставом Табунщиковского сельского поселения, администрация Табунщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень жилых помещений маневренного фонда Табунщиковского сельского поселения (приложение №1).

        2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения.

       3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Табунщиковского сельского поселения.
И.о.Главы Администрации

Табунщиковского  сельского поселения                                         С.Г.Буракова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Табунщиковского сельского поселения

от 30.10.2023  № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений маневренного фонда Табунщиковского сельского поселения

	№
п/п
	Почтовый адрес
	Кадастровый номер
	Кол-во
комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	  346385, Ростовская область, Красносулинский район,

п. Рябиновка, ул. Советская д.22 кв. 3
	61:18:0100501:438
	2
	29,4